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Geçen hafta neler oldu?

● Sokak hayvanlarının katledilmesine imkan verecek olan tasarı, komisyon
görüşmelerinin tamamlanmasının ardından TBMM’ye sevk edildi. Haftalık grup
konuşmasında konuşan AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, tasarının
TBMM tatile girmeden yasalaşması için AKP ve MHP gruplarına çağrıda bulundu.

● Partisinin grup toplantısında konuşan Erdoğan, belediyelerin hazineye olan SGK
borçlarının tahsil edilmesi için talimat verdiğini ilan etti. Erdoğan’ın hedefinde
CHP’nin milyonlarca borçla AKP’den devraldığı belediyeler bulunuyor.

● MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, yaptığı basın toplantısında, ellerinde “MHP’yi
her fırsatta hedef alıp eleştiren” 154 kişinin isminin yazılı olduğu bir liste olduğunu ve
bu isimlerle hukuk önünde hesaplaşacaklarını açıkladı. Çoğunluğu gazeteci olan
listedeki isimlerle, Sinan Ateş’in öldürülmesi davasında eşi tarafından gündeme
getirilen “MHP’nin talimatıyla dövdürülen gazeteciler” olayı arasında bağlantı
kurmamak mümkün görünmüyor.

● Anayasa Mahkemesi, 2024’ün ilk 3 ayında, 529 dosyada “en az bir hak ihlali” kararı
verdi. İlk sırada yer alan “Makul sürede yargılanma hakkının ihlali” kararlarını
sırasıyla, “adil yargılanma”, “mülkiyet hakkı” ile “ifade ve düşünce özgürlüğü
hakkının ihlali” kararları takip etti.

Suruç katliamı anmasında gözaltı

Suruç katliamının 9. yıldönümünde İstanbul Taksim
meydanında açıklama yapmak isteyen çok sayıda
genç gözaltına alındı. Eylemi takip eden gazeteciler
de polis tarafından darp edilerek engellendi.



MET Çıkmazı belgeseline açılan dava

Gazeteci Tunca Öğreten ve Murat Baykara
hakkında Türkiye’de kullanımı süratle artan ve
önemli bir sorun haline gelen metamfetamin
kullanımını tartıştıkları “Met Çıkmazı” belgeseli
sebebiyle “uyuşturucuya özendirme” ve “suçu
bildirmeme” iddialarıyla dava açıldı. Davanın ilk
duruşması 31 Ekim’de Bakırköy 13. Asliye Ceza

Mahkemesi’nde görülecek. Davaya konu olan belgesel Metin Göktepe Gazetecilik
ödüllerinde “jüri özel ödülünü” kazanmıştı.

Marş eşliğinde halay çeken 9 genç tutuklandı

Mersin sahilinde halk arasında “gerilla halayı”
olarak bilinen parça eşliğinde halay çeken
gençlerden 9’u gözaltına alındı. Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç yaptığı açıklamada “iki kişi hakkında
daha yakalama kararı olduğunu” duyurdu.
Mahkemeye sevk edilen gençler “örgüt
propagandası” suçlamasıyla tutuklandı.

Yargıtay 16 akademisyen hakkındaki kararı
bozdu

Yargıtay 3. Ceza Dairesi, Prof. Dr. Vedat Demir ve
beraberindeki 16 akademisyen hakkında “örgüt
üyeliği” iddiasıyla verilen 6 yıl 8 ay hapis cezasını
bozarak, sanıkların yeniden yargılanması için
dosyayı İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ne

gönderdi. 672 sayılı KHK ile İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi’ndeki görevinden ihraç
edilen akademisyen Demir hakkındaki yargı süreci, OHAL döneminde üniversitelerde
yürütülen “cadı avı” ile başlamış, dosya kapsamında köşe yazıları, OHAL KHK’sıyla ihraç
edilmesi, meslektaşlarıyla yaptığı telefon görüşmeleri suçlamalara gerekçe gösterilmişti.
Ayrıca, davanın karar duruşmasında mahkeme heyeti başkanlığına bir çok tartışmalı kararda
imzası bulunan ve halen Adalet Bakanı Yardımcılığı görevinde bulunan Akın Gürlek
getirilmişti.

Ankara’da 4 aktivist gözaltına alındı

Ankara’da “sokak hayvanları katliamı” yasa
tasarısını protesto etmek için Sakarya Caddesi’nde
toplanan aktivistlerden 4’ü gözaltına alındı.



Düğün halayında 6 gözaltı

Ağrı Doğubeyazıt’ta geçtiğimiz haftalarda
katıldıkları düğünde halay çekenlerden 5’i
Doğubeyazıt’ta, 1’i de İstanbul’da yapılan polis
baskınlarında “örgüt propagandası” suçlamasıyla
gözaltına alındılar.

Demirtaş tişörtleri gözaltı nedeni

Yönetmen Ömer Leventoğlu ve kameraman
Hüseyin Altürk, özel araçlarıyla İstanbul’a yolculuk
ederken, yol kontrolünde araçlarında bulunan 4 adet
Selahattin Demirtaş baskılı tişört nedeniyle
gözaltına alındı.

Adli tatil nedeniyle dava görülmeyecek.
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